AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 70/2023

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do

Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna público que a licitação em

epígrafe objetivando o Registro de preços para a aquisição de veículos

do tipo van de passageiro e van furgão para atendimento à área de

Logística e Unidades do Sesc-AR/DF, anteriormente marcada para o

dia 05/09/2022, às 10 horas, fica suspenso até ulterior deliberação.

Brasília-DF, 04 de setembro de 2023.

Thaysa Ferreira Vitoriano

Supervisão de Compras
Coordenação de Compras e Contratos – Cocomp

Sesc-AR/DF

		2023-09-04T19:00:01-0300
	THAYSA FERREIRA VITORIANO
	Eu sou o autor deste documento